YepTtex N1 OcHOBHON y3en




Yeptexx N22 MapannenbHbin ynop




Yeptex N23 Kopnyc n aBuratens




®YrOBA/IbHbINA CTAHOK LAGUNA SHEARTEC Il PP8
NEPEYEHb AETAJIEA U CEOPOYHbIX EAUHNL,

Homep petanu no

MNos. HanmeHoBaHue Description Kon-so
KaTanory
1 MAXOBWK HANDWHEEL 240080-904 1
2 YCTAHOBOMHEIA CTOMOPHBIA BUHT SET LOCK SCREW M6-1.0X6 001902-109 1
M6-1.0X6
3 CTOMOPHOE KOJIbLIO STW-12 RETAINING RING STW-12 010003-000 2
4 BUHT LEAD SCREW 381336-901 1
5 LUAVBA 12-25X1,5 FLAT WASHER 12-25X1.5 006001-087 1
6 PYYKA HAKJTOHA YMOPA FENCE TILT KNOB 250372-615 2
7 CTEP)KEHb PYKOSTKM HANDLE ROD 360038-901 2
8 BUHT 1/4"-20X1/2" CAP SCREW 1/4"-20X1/2" 003103-102 1
9 LLAVBA 13-35X5.0 FLAT WASHER 13-35X5.0 172285-905 1
10 CTOMOPHAS FAVIKA 1/2"-12 (19BX15H) LOCK NUT 1/2"-12 (19BX15H) 009104-200 1
1 MPY>XVUHHBIA LUTU®T 4X25 SPRING PIN 4X25 011002-106 1
12 KOJEHYATbI BAN CRANKSHAFT 360074-901 1
13 3AKUMHOW BUHT CLAMPING SCREW 360075-901 1
14 CTOMOPHAS MNACTUHA STOP PLATE 130019-903 1
15 LLAVBA 13-28X3.0 FLAT WASHER 13-28X3.0 006001-091 1
16 YHVBEPCAJIbHAS PYYUKA UNIVERSAL HANDLE 230035-000 1
17 WTNOT PIN 360078-000 1
18 KPOHLUTEWH YMOPA - BEPXHUW FENCE BRACKET - UPPER 051332-196 1
19 NMPEAOXPAHUTENIbHAS MACTUHA SAFETY PLATE 170127-901 1
20 LUAVIBA 6.6-13X1.0 FLAT WASHER 6.6-13X1.0 006001-032 4
21 BUHT 1/4"-20X1/2" FLAT HE?%,',D_';(IJ';(LII/PZS,, SCREW 003403-102 2
22 TAMKA 1/4-20 (11BX5.5H) HEX NUT 1/4-20 (11BX5.5H) 009004-200 2
23 BUHT 1/4"-20X1-1/4" CAP SCREW 1/4"-20X1-1/4" 003103-104 2
24 BONT BOLT 290007-901 1
25 HAKJIOHHAS NMNACTUHA TILT PLATE 051313-196 1
26 BWHT 5/16"-18X1-1/4" HEX SCREW 5/16"-18X1-1/4" 003003-106 1
27 TAKA 5/16-18 (12.7BX6.75H) HEX NUT 5/16-18 (12.7BX6.75H) 009005-200 3
28 TAMKA 1/2"-20 (19.05BX6.35H) HEX NUT 1/2"-20 (19.05BX6.35H) 009010-100 2
29 CTEP>XHEBOW LUAPHWP STUD PIVOT 360676-901 2
31 LLUAVBA 5.2-10X1.0 FLAT WASHER 5.2-10X1.0 006001-009 2
33 BWHT 5/16"-18X1-1/2" FLATS;'IEGT_DI:;)S ls/gﬁEW 003602-101 1
34 NAPANNENbHBINA YNOP FENCE 051310-196 1
35 BONT BOLT 230015-901 4
36 TAMKA 3/8"-16 (13.83BX6.68H) HEX NUT 3/8"-16 (13.83BX6.68H) 009022-100 4
37 COEAMHUTESbHBIN BJIOK CONNECT BLOCK 130008-903 1




38 KPEMEXHBIN CTEPXXEHb FIXING ROD 051334-196 1
39 FAIKA 1/2"-12 SQUARE NUT 1/2"-12 130383-903 1
40 LIAVBA 8,5-16X2,0 FLAT WASHER 8.5-16X2.0 006001-049 8
41 CTOMOPHAS! LLIAVBA 8.2-13.7 LOCK WASHER 8.2-13.7 006305-100 12
42 BMHT M8-1.25X25 CAP SCREW M8-1.25X25 000104-108 4
43 MPYXKUHHBIN LUITUGT 4X20 SPRING PIN 4X20 011002-105 1
44 LLINOHKA KEY 380082-902 1
45 BMHT M5-0.8X12 FLAT HEAD HEX SCREW M5-0.8X12 000701-103 3
46 BUHT LEAD SCREW 171841-902 1
41 CTOMOPHAS! LLIAVBA 8.2-13.7 LOCK WASHER 8.2-13.7 006305-100 4
47 LAVBA 6.7-16X2.0 FLAT WASHER 6.7-16X2.0 006001-034 3
48 KPOHLUTEVH MAPAMENBHOIO YMOPA FENCE BRACKET 051355-196 1
49 LIAVBA WW-19 (19.05X26) WAVE WASHER WW-19 (19.05X26) 006722-100 1
50 LLINOHKA 5X5X22 KEY 5X5X22 012003-008 1
51 LLIKVB 7 MA30B PULLEY 7 SLOTS 381409-902 1
52 YCTAHOBOYHbI/ CTOMOPHbI/ BUHT M6-1.0X8 SET LOCK SCREW M6-1.0X8 001902-102 11
53 KOPMYC NOALLMMHUKA BEARING HOUSING 050095-901 2
54 LWAPVKOMOALWNMHWK 6204 BALL BEARING 6204 030208-002 2
55 CETMEHTVIPOBAHHAS PEXCYLIAS TOTIOBKA 4 SEGMENTED CUTTERHEAD 4 SLOTS 925137-001 1
MPOPE3W

BMHT TORX #10-32X1/2" TORX SCREW #10-32X1/2" 038201-101 20

TOPLIOBbII K/TIOY T-25 TORX WRENCH T-25 040710-000 1

HOXKEBASI BCTABKA 10 LLT./KOP. KNIFE INSERT 10PCS/BOX 925135-001 12

57 HAXUMHOM BJIOK PUSH BLOCK 250035-629 2
58 3ALMTHBIA KOXYX PEXYLLIEW FOSNIOBKU CUTTERHEAD GUARD ASSEMBLY 924821-001 1
59 BTY/IKA BUSHING 381428-902 1
60 PYYKA MITER GAUGE HANDLE 230191-000 1
61 BMHT M5-0.8X12 CAP SCREW M5-0.8X12 000102-104 2
62 MMACTMHA PLATE 174786-904 1
63 PYYKA HANDLE 230141-615 1
64 cron TABLE LAGUNA 051460-197 2
65 BMHT ®UKCALIMM KPBILLIKW M8-1.25X25 CAP LOCK SCREW M8-1.25X25 002601-107 16
66 OMOPHbI BAT SUPPORT SHAFT 361239-902 4
67 LAVBA 8,5-19X3 FLAT WASHER 8.5-19X3 006001-163 2
68 PYYKA RABBET ARM 051358-197 1
69 BMHT 5/16"-18X1" CAP SCREW 5/16"-18X1" 003104-104 1
70 MPOKJTAZIKA 30x30x22 (AXLLIXB) SPONGE 30X30X22 (LXWXH) 200105-615 1
71 BTY/IKA BUSHING 130350-903 8
72 LWATYHHAS! MIACTUHA CONNECTING ROD PLATE 130351-903 2
73 YCTAHOBOYHbI/ CTOMOPHbIV BUHT M5-0.8X8 SET LOCK SCREW M5-0.8X8 001901-102 8
74 BMHT M8-1.25X16 CAP SCREW M8-1.25X16 000104-104 1
75 BTY/IKA BUSHING 361241-902 8




76 MNACTUHA ROD PLATE 130352-903 6
77 KPEMEXHASA CTEPXXHEBAA MNIACTUHA FIXING ROD PLATE 174604-000 4
78 BUHT A1 ®UKCALMN KPBILLKMN M5-0.8X10 CAP LOCK SCREW M5-0.8X10 002603-101 16
79 CTEPXXEHb ROD 361326-902 4
80 KPEMEXHAS MIACTUHA FIXING PLATE 174784-904 1
81 BUHT M6-1.0X25 CAP SCREW M6-1.0X25 000103-108 2
82 CTOMOPHAS LUAVBA 6,5-10,5 LOCK WASHER 6.5-10.5 006303-100 7
83 HAKJTOHHBIA BIOK INCLINED BLOCK 130393-903 1
84 BOJIT BAJIA PYKOATKU HANDLE SHAFT BOLT 361370-902 1
85 BUHT ®UKCALINA KPbILLIKA M6-1.0X12 CAP LOCK SCREW M6-1.0X12 002602-101 1
86 BOJIT BAJIA PYKOATKU HANDLE SHAFT BOLT 361327-902 1
87 BUHT SHOULDER SCREW 290028-901 2
88 KPEMEXHAS MIACTUHA FIXING PLATE 174603-902 1
89 CTOMOPHAS FAVIKA 1/4-20 (11BX8H) LOCK NUT 1/4-20 (11BX8H) 009103-100 1
90 FAVIKA M5-0,8 (8BX4H) HEX NUT M5-0.8 (8BX4H) 008004-100 1
91 MPY>XNHA HATSXXEHWA TENSION SPRING 280082-000 1
92 BUHT M5-0.8X15 CAP SCREW M5-0.8X15 000102-116 1
93 YNNOTHUTENb PACKING 200024-615 8
94 3AQHAS KPbILLKA OCHOBAHMA - L REAR BASE COVER - L 174600-196 1
95 BUHT M6-1.0X10 CAP SCREW M6-1.0X10 000103-102 8
96 LLIHYPHAS BUJTIKA HP-13 CORD PLUG HP-13 042505-000 8
97 3AQHASA KPbILLKA OCHOBAHKA - R REAR BASE COVER - R 174601-196 1
98 MEPEAHSASA KPbILLIKA - L FRONT COVER - L 174599-196 1
99 MEPEAHAA KPbILLKA - R FRONT COVER - R 174781-196 1
100 MOPLUEHb C PYYKOW 22X1/4"-20 KNOB PLUNGER 22X1/4"-20 230156-615 1
101 KONINAYKOBbI BUHT M6-1.0X15 CAP SCREW M6-1.0X15 000103-105 5
102 3ANOPHASA MNNACTUHA - L LOCKING PLATE - L 174787-904 1
103 KPEMEXHASA MJIACTUHA FIXING PLATE 174785-904 3
104 OCHOBAHUE BASE 051441-196 1
105 FAMKA M8-1.25 (13BX6.5H) HEX NUT M8-1.25 (13BX6.5H) 008006-100 5
106 BUHT M6-1.0X10 ROUND HEAD HEX SCREW M6-1.0X10 000801-101 3
107 MEPEAHSAS KPILLKA PEXYLLIEV FOJIOBKM CUTTERHEAD FRONT COVER 174597-196 1
109 CTPY>XEYHbIN KOJINAK B CBOPE CHIP HOOD ASSEMBLY 924665-001 1
110 BUHT 3/8-24X2" CAP SCREW 3/8-24X2" 003111-301 2
111 CTOMMOPHAS LLAMBA 9.8-17.8 LOCK WASHER 9.8-17.8 006306-100 2
112 BUHT M8-1.25X25 HEX SCREW M8-1.25X25 000003-105 4
113 3AMNOPHASA MNACTUHA - R LOCKING PLATE - R 174783-904 1
114 YKA3ATEJb POINTER 174782-156 1
115 HEMOABWXHbIN BJ1OK FIXED BLOCK 310548-911 1
116 LUAVBA 10,5-23X3.0 FLAT WASHER 10.5-23X3.0 006003-080 2
117 LUAZBA WW-10 WAVE WASHER WW-10 006703-100 1
118 BUHT M10-1.5X20 CAP SCREW M10-1.5X20 000105-101 2




119 BUHT M6-1.0X12 PAN HEAD SCREW M6-1.0X12 000304-203
120 LLIAVIBA 6.6-13X1.0 FLAT WASHER 6.6-13X1.0 006002-032
121 CTPY)KKOY/IANIEHVIE DUST CHUTE 250052-615
122 KOPTIYC STAND 174937-196
123 KOJECO WHEEL 250399-615
124 CTOMOPHAS TAVIKA M8-1.25 (13BX9H) LOCK NUT M8-1.25 (13BX9H) 008306-100
125 BMHT M8-1.25X60 HEX SCREW M8-1.25X60 000003-313
126 PYYKA TRIANGLE KNOB 230388-000
ROUND HEAD PHILLIPS SCREW W/WASHER M6-
127 BMHT M6-1.0X10/6-13.2X1.0 1 OX10/6.13.2X1.0 001603-102
128 KPBILLIKA LLIKVUBA PULLEY COVER 174595-196
129 KPBILLIKA COVER 170445-196
130 BMHT M6-1.0X20 FLAT HEAD PHILLIPS SCREW M6-1.0X20 000403-104
131 HOTA FOOT 230049-000
132 Y3EN YATMHUTENbHBIX POSIMKOB 8" EXTENSION ROLLER ASSEMBLY 8" 925094-001
133 B/IOK YMPABJIEHWSI B CBOPE 110-120 B CONTROL BOX ASSEMBLY 110-120V 950867-001
133.1 B/1OK YTPABJIEHUS CONTROL BOX 174936-000
133.2 MEPEKJTIOYAIOLLIAS TITACTVHA SWITCH PLATE 575554-000
1333 | BPIKNOHATETD ABAPV'HMO"{?{” OCTAHOBKV NPB22- EMERGENCY STOP SWITCH NPB22-HO1R 491153-000
133.1 BbIK/IOYATESTb MATAHWSI M22DP-SF11WB POWER SWITCH M22DP-SF11WB 491223-000
133.5 KOHTAKTOP SF20C2A (110-120 B) CONTACTOR SF20C2A (110-120V) 491186-000
133.6 MPEAOXPAHWUTESTb BbIK/TIOYATENS SWITCH GUARD 300117-909
133.7 BUHT M3-0,5%X6 PAN HEAD SCREW M3-0.5X6 000301-101
133.8 BUHT M5-0.8X8 ROUND HEAD HEX SCREW M5-0.8X8 000804-101
ROUND HEAD PHILLIPS SCREW W/WASHER M4-
133.9 BUHT M4-0.7X8/4-10X0.8 0.7XG/4-10%0.8 001601-101
133.10 FAVIKA M4-0,7 HEX CUP NUT M4-0.7 008103-100
133.11 BUHT M4-0.7%X6 PAN HEAD SCREW M4-0.7X6 000302-101
133.12 LUAVIBA 4.3-8.5 (BW-4) INT. TOOTH WASHER 4.3-8.5 (BW-4) 006501-100
133.13 METKA 3A3EM/IEHNS! GROUNDING LABEL 570695-000
133.14 CHSITVIE HATIPSDKEHMSI SBSR-3 STRAIN RELIEF SB8R-3 020005-000
133.15 | COEAMHUTENBHBINA LIHYP SIT 14AWG/3C/1400 MM CONNECT CORD SIT 14AWG/3C/1400MM 473003-067
133.16 CHSITVIE HATIPSDKEHWSI SBR5-2 STRAIN RELIEF SBR5-2 020008-000
133.17 | LLHYP MUTAHMS SIT 14AWG/3C/3400 MM BT/LLTEKEP | POWER CORD SIT 14AWG/3C/3400MM W/PLUG 453011-048
133.18 COEMVHUTENbHbIIA LLIHYP 18AWG/1C/85 MM CONNECT CORD 18AWG/1C/85MM 471001-001
133.19 COEAVHUTENBHbI LLIHYP 18AWG/1C/200 MM CONNECT CORD 18AWG/1C/200MM 471037-109
133.20 COEMVMHWTESbHbIV LUIHYP 18AWG/1C/200 MM CONNECT CORD 18AWG/1C/200MM 471037-110
133.21 | COEAMHUTENBHBIN LUHYP SIT 18AWG*2C*1500 MM CONNECT CORD SIT 18AWG*2C*1500MM 472001-054
134 BOJTT KAPETKM 5/16-18X3/4” CARRIAGE BOLT 5/16-18X3/4" 003801-107
135 LLABA 8,5-19X2,0 FLAT WASHER 8.5-19X2.0 006001-053




136 MOJN-KSIMHOBbIN PEMEHb 3003-7 POLY-V-BELT 3003-7 014361-000
137 ABWUFATE/b B CEOPE MOTOR ASSEMBLY 901336-001

1 ABUFATESTb B CEOPE MOTOR ASSEMBLY 960044-001

2 LUKVB [IBUrATENS PH 7 NA30B MOTOR PULLEY 7 SLOTS 381410-902

3 YCTAHOBOUHbIA CTOMOPHbIiA BAHT M6-1.0X8 SET LOCK SCREW M6-1.0X8 001902-102
138 CTOMOPHAS LLAVBA 10.2-18.5 LOCK WASHER 10.2-18.5 006307-100
139 LAVBA 10-20X3.0 FLAT WASHER 10-20X3.0 006001-069
150 BVHT M8-1.25X20 CAP SCREW Mg8-1.25X20 000104-106
150 BVHT M8-1.25X20 CAP SCREW M8-1.25X20 000104-106
151 KPOHLLUTEMH HOOK 174695-902
153 LAVIBA 4.3-10X1.0 FLAT WASHER 4.3-10X1.0 006001-001
154 BUHT M4-0.7X6 PAN HEAD SCREW M4-0.7X6 000302-101
155 LIAVIBA 5.3-10 (BW-5) INT. TOOTH WASHER 5.3-10 (BW-5) 006502-100
156 BVHT M5-0.8X10 CAP SCREW M5-0.8X10 000102-103
158 BTY/IKA BUSHING BLOCK 130405-903
159 BVHT M6-1.0X12 CAP SCREW M6-1.0X12 000103-103
160 BVHT M6-1,0 WING SCREW M6-1.0 250705-000
161 CTOMOPHOE KOMbLIO ETW-12 RETAINING RING ETW-12 010208-000
162 YANMHUTENbHbIA CTEPXEHb EXTENSION ROD 361435-902
163 KPOHLLITENH KOHLIEBOTO BbIK/IIOYATESS! LIMIT SWITCH BRACKET 174932-000
164 BVHT M8-1.25X20 HEX SCREW M8-1.25X20 000003-104
165 CTOMOPHAS FAVIKA M4-0,7 (7BX5H) LOCK NUT M4-0.7 (7BX5H) 008301-200
166 KOHLIEBOW BbIK/IOYATESTb M12-1307 LIMIT SWITCH MJ2-1307 491101-000
167 MPYXXVHA SPRING 280274-000
168 KPBILLKA KOHLIEBOTO BbIK/IOYATENS KCKB-2 LIMIT SWITCH COVER KSSCB-2 490229-615
169 BVHT M4-0.7X30 CAP SCREW M4-0.7X30 000101-110
173 TABJINYKA ABAPUIHON OCTAHOBKM EMERGENCY STOP PLATE 174939-156
174 BJIOK BLOCK 340007-615
175 CTEPXEHb [J191 CHSITVSI HATIPSDKEHWSI-3 STRAIN RELIEF SB8R-3 020005-000
176 PE/IbE®bI IEGOPMALLVM BR 5-2 STRAIN RELIEF SBR5-2 020008-000
177 COEAVHUTE/bHBIN LUHYP 18AWG/1C/700 MM CONNECT CORD 18AWG/1C/700MM 471037-103
179 CTOMOPHbIA BUHT M4-0.7X12/4-10X0.8 ROUND HEAD Pﬂi'_"é?ﬁiﬁ%’i;;oﬁw W/WASHER 002401-101
180 OTPAHUYEHHAS MNACTVHA LIMITED PLATE 174955-904
190 LWECTUMPAHHBI KITIOY 3 MM HEX WRENCH 3MM 040003-000
191 LWECTUMPAHHBI KJTIOY 6 MM HEX WRENCH 6MM 040006-000
192 OTKPbITbIA KJTHOY 8/10 MM OPEN WRENCH 8/10MM 040201-000
193 OTKPbITbI/ KJHOY 11/13 MM OPEN WRENCH 11/13MM 040203-000




